

# تمرین خدا حافظی

استقلال هم مثل پرسپولیس، احتمالاً در پایان فصل با جدایی چندین بازیکن فعلی اش روبه‌روست

چیزی به پایان لیگ بیست‌وسوم باقی نمانده و استقلال و پرسپولیس فقط ۵۴۰ دقیقه دیگر در این فصل بازی خواهند کرد. بعد از این مدت احتمالاً تعداد زیادی از بازیکنان حال حاضر از این تیم‌ها جدا می‌شوند. استقلالی‌هایی که احتمال رفتنشان خیلی بیشتر از سایرین است، در این مطلب معرفی شده‌اند.



**جعفر سلمانی**  
سلمانی سال گذشته بازیکن مورد علاقه ریکاردو ساپینتو در سمت چپ استقلال بود و ابوالفضل جلالی که به تازگی عنوان برترین گل‌ساز فصل را به خودش اختصاص داده است او قرار می‌گرفت. او حالا باید از میان نیمکت‌نشینی در استقلال یا بازی در یک تیم کوچک‌تر یکی را انتخاب کند.

**میلاذ فخرالدینی**  
سن و سالش آنقدر بالاست که بعد از استقلالی شدن در بازار زمستانی، خودش را در اوج ببیند و دیگر هوس بالاتر رفتن به دست خود نداشته باشد. میلاذ فخرالدینی که یک‌بار هم در جوانی پیروز استقلال را پوشیده بود این بار و در سن ۳۴ سالگی فقط برای پر کردن خلأ یک مدافع راست ذخیره راهی استقلال شده است.

**آرمان رضانی**  
حتی در ابتدای این فصل نیز کادر فنی استقلال او را در لیست مازاد قرار داده و قرار بود باشگاه را ترک کند، اما در ادامه نظر مربیان بر گشت و آرمان یک فصل دیگر هم در استقلال ماندنی شد. او هر سال در پایان فصل به لیست مازاد اضافه می‌شود اما ظاهراً راه فرار از این لیست را خوب بلد است.

**رافائل سیلوا**  
بعد از یک دوره جدایی در پنجره زمستانی امسال به استقلال برگشت تا در نیم‌فصل دوم همراه آبی‌ها باشد. اما عملکردش به شکلی بوده که جواد نکونام حالا او را کاملاً نیمکت‌نشین کرده است. سیلوا هفته‌های گذشته را از روی نیمکت شاهد درخشش مدافعان ایرانی در ترکیب استقلال است و بعد به نظر می‌رسد که طی مدت باقیمانده از فصل بتواند یک‌بار دیگر جایی در برنامه‌های نکونام پیدا کند.

## دیگر تکرار نکن!

موقعیت شکننده اوسمار، بعد از یک باخت غیرمنتظره

**میثم کریمی** | با وجود از راه رسیدن بازی بعدی پرسپولیس مقابل سپاهان، هنوز واکنش‌ها به شکست این تیم در بازی قبلی مقابل آلومینیوم اراک به پایان نرسیده و همچنان پیشکش‌سوتان زیادی در حال اظهارنظر در این زمینه هستند. در کنار موج بزرگ و قبل انتظار انتقادات از اوسمار ویرا، برخی هم به حمایت از او پرداخته‌اند. از آن جمله است جواد منافی، ستاره سابق سرخپوشان که در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته: «بزرگ‌ترین مربیان دنیا هم ممکن است اشتباه کنند و نباید این باخت را بیش از حد بزرگ کنیم.»

به‌طور کلی حلق کاملاً با اوست و هیچ تیمی همیشه برنده نیست. در همین فصل، هر آیم بارسلونا و رئال مادرید از جام حذفی اوت شدند تا بیلانو و ریوآیگانو به فینال برسند. ذات فوتبال همین است اما خب آنطور باختن به نکونام خودبه‌خود بزرگ بود و نیازی به اغراق منتقدان ندارد. به هر حال، قرمزها یک جام‌راز دست دادند، ۲ بار کامپک خوردند و بعد از حدود ۲۴۰۰ روز استقلال است و بعد از یک بازی ۴ گل در دریافت کردند. این دفعه که گذشت اما تکرار چنین عملکردی از سوی اوسمار، به احتمال زیاد به معنای پایان کار او در پرسپولیس خواهد بود.



# ۵۴۰ دقیقه آخر؟

۵ بازیکن مهم پرسپولیس احتمالاً روزهای آخر حضورشان در این تیم را پشت سر می‌گذارند

**بهروز رسایی** | فقط ۵۴۰ دقیقه دیگر شاهد نمایش سرخ‌پوشان در این فصل فوتبال خواهیم بود. در عین حال اما ممکن است این بازی‌ها زمان، مقارن با روزهای پایانی دوران حضور چند بازیکن در پرسپولیس باشد. در این مطلب نگاهی داریم به شرایط تعدادی از سرخپوشان که ممکن است فصل آینده برای این تیم توپ نزنند.

### سعید صادقی

بخش بزرگی از تفاوت کیفیت پرسپولیس در نیم‌فصل اول و دوم، به جانشینی اوستون اورونوف با سعید صادقی مربوط می‌شود. البته که اورونوف یک پدیده است و از این جهت می‌تواند توقعات هواداران پرسپولیس را برآورده کند اما صادق هم مخصوصاً در فرم این فصلش بیش از حد معمولی به نظر می‌رسد. او به عنوان یک وینگر، نه آنقدرها سرعتی است و نه آنچنان خلاق، خوش فکر و تکنیکی صادق در همه مسابقات این فصل ۲۴ بار برای پرسپولیس به میدان رفته، ۳ گل زده و هیچ پاس گلی نداده است. شایعات زیادی در مورد جدایی این بازیکن در پایان فصل به گوش می‌رسد.

### علی نعمتی

شرایطی کاملاً مشابه فرجی دارد؛ سختکوش و پر تلاش است اما خیلی از اوقات نتیجه کارش آنطور که باید نیست. نعمتی که توانایی بازی در پست دفاع چپ و دفاع وسط را دارد، مخصوصاً در نیم‌فصل اول و پیش از پنجره زمستانی حضور پررنگی در ترکیب سرخپوشان داشت و به همین موازات، مرتکب اشتباهاتی شد که انتقادهای فراوانی را هم علیه او بر پی آورد. نعمتی این فصل ۲۷ بار برای پرسپولیس به میدان رفته اما بعد از حضور عبدالکریم حسن به وضوح نیمکت‌نشین شده است.

### وحدت هنانوف

بازیکن خوبی است که در ترکیب جام نمی‌شود. انگار در پرسپولیس برای او پست خالی وجود ندارد. حتی درخشش وحدت در جام ملت‌های آسیا هم تغییری در این شرایط ایجاد نکرد، مگر اینکه او به بازی با سپاهان برسد و طوری جای خالی دانیال اسماعیلی‌فر را پر کند که در این هفته‌های آخر، کادرفنی نتواند راحت از کنار اسمش بگذرد. قرار داد هنانوف تاجیکستانی با پرسپولیس در پایان فصل خاتمه خواهد یافت و به احتمال فراوان او جدا می‌شود؛ مخصوصاً که این اواخر هم پیشنهادهایی داشته است.

### فرشاد فرجی

طی سال‌هایی که برای پرسپولیس بازی می‌کند، معمولاً انتقادات زیادی در تحمل کرده است. برخی او را در کنار علی نعمتی در زمره خریدهای نامطمئن یحیی گل محمدی قرار می‌دهند و البته فرجی معمولاً هم این پتانسیل را دارد که بهانه لازم را دست منتقدان بدهد! او امسال در آسیا هرگز برای پرسپولیس بازی نکرد اما در لیگ و جام حذفی ۱۳ بار برای سرخپوشان به میدان رفت و اگر در پایان فصل از اردوگاه سرخ‌ها کوچ کند، کسی خیلی تعجب نخواهد کرد.

### دانیال اسماعیلی‌فر

حتی پیش از خراب کردن پناستی بسیار مهم در بازی حذفی مقابل آلومینیوم هم پایگاه اسماعیلی‌فر بین هواداران پرسپولیس چندان قدرتمند نبود. او البته از نظر آماری فصل بدی را پشت‌سر نگذاشته است. دانیال تا پیش از محرومیتش مقابل سپاهان، تنها در یک بازی لیگی و یک بازی آسیایی نیمکت‌نشین بود و گورداد بازی برای هر دو تیم به شمار می‌آمد. او با ۵ پاس گل بعد از تریلی پاسور فصل پرسپولیس هم هست اما فووتبالش به اصطلاح آن «تمک» لازم را ندارد. شایعات می‌گویند اسماعیلی‌فر پایان فصل پرسپولیس را ترک می‌کند، مخصوصاً که اوسمار ویرا هم نسبت به رامین رضاییان ابراز علاقه کرده است.

## آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات

شماره ۲۰۰۳۰۹۳۸۱۰۰۰۰۰۱

**موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد، در نظر دارد بصورت همزمان به دو شیوه فیزیکی و الکترونیکی (در بستر سامانه تدارکات دولت) با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۹۳۸۱۰۰۰۰۰۱ شماره سیستمی (ف) به شرح توضیحات ذیل به فروش برساند.**

**تاریخ انتشار در سایت:** تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ ساعت ۰۸:۰۰

**مهلت دریافت اسناد مزایده:** تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ ساعت ۱۶:۰۰

**تاریخ بازدید:** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ روزانه از ساعت ۰۸:۰۰ تا ۱۵:۰۰

**مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ساعت ۱۶:۰۰

**تاریخ بازگشایی:** ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ساعت ۱۲:۰۰

**تاریخ اعلام به برنده:** ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ ساعت ۱۰:۰۰

**جدول مشخصات املاک متعلق به موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد، جهت مزایده - پلاکهای ثبتی ۲۶۰۴ ، ۲۶۰۳ و ۲۶۱۳ فرعی از ۳۳۳۵ اصلی**

ردیف	شرح املاک	پلاک ثبتی	مساحت (متر مربع)	آدرس	آخرین وضعیت سند	قیمت پایه مزایده (ریال)	مبلغ برده شرکت در مزایده (ریال)
۱	تهران-الیه برج صبا- طبقه ۲۵ شرقی	۲۶۱۳ فرعی از ۳۳۳۵ اصلی	۴۵۶.۴۹	تهران - خیابان فرشته - خیابان چارون - کوچه سررستان - نیش دختریار - پلاک ۱ و ۲ - برج صبا - واحد ۲۵ غربی	نکته برگ	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۵۰۰,۰۰۰
۲	تهران- الیه برج صبا- طبقه ۲۰ شرقی	۲۶۰۴ فرعی از ۳۳۳۵ اصلی	۴۱۰.۲۷	تهران - خیابان فرشته - خیابان چارون - کوچه سررستان - نیش دختریار - پلاک ۲ - برج صبا - واحد ۲۰ شرقی	نکته برگ	۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۶,۲۵۰,۰۰۰
۳	تهران- الیه برج صبا- طبقه ۲۰ غربی	۲۶۰۳ فرعی از ۳۳۳۵ اصلی	۴۱۷.۲۵	تهران - خیابان فرشته - خیابان چارون - کوچه سررستان - نیش دختریار - پلاک ۱ و ۲ - برج صبا - واحد ۲۰ غربی	نکته برگ	۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۰۰۰,۰۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این دو شیوه دریافت و ارسال فیزیکی و الکترونیکی (سامانه ستاد) امکان‌پذیر می باشد.
- علاقتمندان به شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد، می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
- مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱۴۵۶ اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/پروفرایل مزایده‌گر» موجود است. همچنین کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در اسناد مزایده و برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- نحوه ثمن معامله بدین صورت می‌باشد: ۵۰ درصد هنگام عقد قرارداد، ۴۰ درصد در قالب چک صیادی هر یک به فاصله دو ماه و ۱۰ درصد نیز هنگام انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمی.
- علاقتمندان به شرکت در مزایده از طریق دریافت و ارائه اسناد مزایده بصورت فیزیکی، باید پاکات پیشنهادی خود را به آدرس تهران، خیابان شهید خالد اسلامی، بالاتر از تقاطع شهید بهشتی، بین کوچه دوازدهم و چهاردهم، پلاک ۵۴، طبقه دوم، کدپستی ۱۵۱۱۷۴۹۳۱، واحد پشتیبانی، تلفن‌های تماس: ۰۲۱-۸۷۳۱۱۱۲۰ تحویل نمایند.
- بازدید از املاک صرفاً با هماهنگی واحد پشتیبانی این موسسه و آقای ازناویان به شماره همراه ۰۹۲۱۱۹۷۰۶۶۲ امکان پذیر است.
- برنامه زمانی هر یک از مراحل مزایده در هر دو شیوه (فیزیکی و سامانه ستاد) در تاریخ یکسان انجام خواهد شد.

## قرار ما المپیک ۲۰۲۸

به من بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان بدهند، راضی‌ام.

**روزت** هزینه‌های معمولی زندگی بالاست، برای خانواده سخت نبوده برای تامین هزینه‌های ورزش شما هم کمک کنند؟ مجبور بودند و هزینه هم کرده‌اند ولی واقعا شرايط سخت است. من با کمک خانواده‌ام به شمدال آسیایی رسیدم که ۲۰مادالم طلاست. در ۲ساله هم که پدرم را از دست دادم کارم سخت‌تر شد. از این به بعد فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید من را حمایت کنند.

**روزت** فاعلا که فدراسیون سکه طلا پاداش داده. سکه‌ها را کجا خرج می‌کنی؟ آسکه دادند. فدراسیون گفته پول کفش میخی را می‌دهد، اگر داد که هیچ ولی اگر نداد باید کفش بخرم و بقیه‌اش را هم فعلاً نگه می‌دارم.

**روزت** بعضی‌ها در هر کاری که هستند خودشان را در اوج تصور می‌کنند. شما هم خودت را روی سکوی المپیک می‌بینی یا برنامه دیگری برای آینده داری؟ در ذهن من این است که در المپیک باشم و مدال هم بگیرم. المپیک (۲۰۲۸) ۴ سال دیگر برگزار می‌شود و ۴ سال فرصت دارم. برنامه اولم این است که خیلی راحت به این سهمیه برسم و نخستین زن ایرانی باشم که در ۴۰۰ متر المپیکی می‌شوم. بعد کم‌کم خودم را آماده می‌کنم که رانند به راند در المپیک بدم و به فینال برسم. از الان به همه می‌گویم قرار ما فینال لس آنجلس.

**روزت** موفقیت‌ها پشان را ادامه بدهند. این موضوع نشان می‌دهد که استعداد هست ولی یک مشکلی هست که اجازه نمی‌دهد دونه‌ها از جایی که هستند بالاتر بروند. مشکل چیست و قرار است این اتفاق برای شما هم بیفتد؟ مشکل این است که حمایت نمی‌شوم. چند نفری هستیم که سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را به‌دست آورده‌ایم ولی همین الان زمره این است که به این رقابت‌ها اعزام نمی‌شوم. چرا؟ چون مسابقات در آمریکای جنوبی است و گرفتن ویزا سخت است و هزینه‌های رفت‌وآمد هم بالاست. ولی حضور در این مسابقه هم برای ما خیلی مهم است. هیچ مسابقه‌ای، مسابقات جهانی نمی‌شود. اگر اردوهای خوب باشد، امکانات بدهند و مسابقه شرکت کنیم، شک نکنید که مدال‌های جوانان در جهانی هم تکرار می‌شود.

**روزت** در بعضی از رشته‌ها مثل دوومیدانی تا‌امدال‌گیری که اصلاح‌حایت نمی‌شود. تا الان چطور هزینه‌ها را تامین کرده‌ای؟ به‌سختی. فدراسیون که به ما حقوق ماهانه نمی‌دهد، فقط سالانه از لیگ درآمد داریم و آن را هم خرج کفش، لباس و مکمل می‌کنیم. فقط کفش میخی تا ۲۰ میلیون تومان قیمت دارد. سالی حدود ۱۰۰ میلیون تومان پول این چیزها را می‌دهیم. دستمزد مربی را هم باید به این هزینه‌ها اضافه کرد. خودم و خانواده‌ام هزینه کردیم.

**روزت** در ماه چقدر پول داشته باشی، خوب است؟

**روزت** ادامه از روزت روزی که مدال گرفتی پرسپولیس در جام حذفی بازی داشت و باخت. کلا روز خوبی برایت بود. مسابقه که تمام شد یکی برابرم نوشت که پرسپولیس حذف شد و خوشحالی‌ام ۲ برابر شد. ان‌شاءالله که تیم مادر لیگ قهرمان می‌شود و خوشحال‌تر هم می‌شوم. دلم می‌خواهد روز قهرمانی در استادبوم باشم.

**روزت** قبلا استادبوم رفته‌ای؟ اولین بار در دربی استادبوم رفتم. خیلی جو خوبی بود و به قدری خوشحال بودم که چند روز از استادبوم تعریف می‌کردم و حرف می‌زدم.

**روزت** اینقدر به فوتبال علاقه داری، چرا فوتبالیست ننده‌ای؟ تا حالا به این موضوع فکر نکردم. نمی‌دانم.

**روزت** خب چرا ادوی ۴۰۰متر با مانع را انتخاب کردی؟ در مسابقات دانش‌آموزی امتیازدوی ۱۰۰ متر با مانع زیاد بود و من هم این مساده را انتخاب کردم. دوباره که به دوومیدانی برگشتم، در رکوردگیری ۲۰۰متر را خوب دیدم و بعد از آن دوی ۴۰۰متر با مانع را شروع کردم. در همان سال اول هم مدال طلاي نوجوانان آسیا را گرفتم.

**روزت** در دوومیدانی افرادی را داشته‌ایم که در نوجوانی و جوانی مدال‌های آسیایی گرفته‌اند اما در نیم‌ملی بزرگسالان نتوانسته‌اند

